
Tumble track 
Pružinový pás prostných má identické vlastnosti jako
klasická prostná. Používá se tam, kde je zapotřebí
úspora místa. Šíře je 2 m a délku si může zákazník
libovolně zvolit. Jednotlivé díly mají rozměr 200x125
cm. Aby nedocházelo k nežádoucímu zvednutí dílů
nebo špatnému odrazu při doskoku na kraj pásu, pak
je po obou podélných stranách nainstalován
stabilizátor, který tomuto zabraňuje. Tyto díly pak z
výše zmíněného důvodu nejdou použít v klasickém
čtverci prostných 14x14 m.  Každý jednotlivý díl si
můžete zvolit měkčí nebo tvrdou variantu, podle
svého uvážení. Toto se provádí přidáním nebo
odebráním 4 ks pružin, které jsou součástí dodávky.
Protože pružinová prostná mají tendenci se posouvat, doporučujeme provést kotvení pomocí napínacího systému k
pevné podlaze. Tyto napínáky nejsou součástí dodávky.

Číslo produktu Velikost Váha Barva

P-120020020-B 1200x200x20cm 361 kg

P-140020020-B 1400x200x20cm 411 kg

P-180020020-B 1800x200x20cm 527 kg

E-MAIL: DIONYSPORTS@GMAIL.COM
WEB: WWW.DIONYSNOPORTS.COM
TELEFON: +420 724 122 422

KONTAKT
DIONY SPORTS INTERNATIONAL, S.R.O.
REVOLUČNÍ 1596
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ 28646959
DIČ CZ28646959
Bank. účet 241858200/0300


